РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

от 08.10.2012 года                                                                                     № 35
О внесении изменений в состав
закрепленных за главным администратором

доходов бюджета Скопкортненского сельского

поселения кодов классификации доходов бюджета

       В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 17.12.2009 №314-ФЗ)
1. Внести в состав закрепленных за главным администратором доходов бюджета Скопкортненского сельского поселения кодов классификации доходов бюджета следующее изменение:

                       В приложении 1 «Главные администраторы доходов бюджета Скопкортненского сельского поселения на 2012 год», утвержденном решением Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 26.12.2011 № 15-1 «О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2012 год» добавить код:

	301
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2. Направить настоящее распоряжение в Управление Федерального казначейства по Пермскому краю в качестве уведомления о вносимом изменении.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                             М.П. Стародубец